
 

 

令和６年２月１日から 

 

 

 

問合せ：館林市安全安心課交通防犯係       0276-47-5115 

館林市外四町広域公共路線バス 

館林駅西口と多々良駅を

発着地として、往復運行し

ます。日向地区の皆様には

初めてのバス路線が運行

開始します！ 
 

【多々良北線運行概要】 

運行経路：館林駅西口⇒厚生病院⇒ベルク大

街道店⇒川島脳神経外科医院⇒高根町⇒高

根つつじ野⇒木戸町⇒日向町⇒多々良駅 

運 行 日：週３日（火・木・土曜日）運行 

運行便数：日中のみ５便（１便：約４３分） 

運行車両：大型ワゴン車（乗客定員１３人） 

運  賃：一般２００円、子ども・学生・ 

高齢者（６５歳以上）１００円 

ババススのの現現在在地地をを 

ススママホホでで確確認認 



■上り（館林駅西口行き） ※祝日運休、年末年始（12/31～1/3）は全線運休

多々良駅 9:10 11:10
多々良保育園前 9:11 11:11
多々良沼北 9:12 11:12
新田大日尊集会所 9:14 11:14
美術館西 9:14 11:14
日向内谷 9:18 11:18
日向区民会館 9:19 11:19
木戸区民会館 9:21 11:21
木戸町 9:22 11:22
つつじ野団地東 9:24 11:24
つつじ野団地 9:30 11:30
つつじ野コミュニティセンター 9:31 11:31
高根町 9:32 11:32
高根区民会館前 9:33 11:33
高根町南 9:35 11:35
川島脳神経外科医院前 9:36 11:36
大街道二丁目東 9:38 11:38
大街道二丁目 9:39 11:39
大街道会館前 9:40 11:40
大街道一丁目 9:41 11:41
大街道一丁目南　※ベルク大街道店 9:42 11:42
栄町住宅前 9:44 11:44
厚生病院前 9:46 11:46
栄町住宅前 9:48 11:48
館林駅西口 9:53 11:53

■下り（多々良駅行き）
館林駅西口 10:15 12:15 14:10
栄町住宅前 10:16 12:16 14:11
厚生病院前 10:17 12:17 14:12
栄町住宅前 10:18 12:18 14:13
大街道一丁目 10:20 12:20 14:15
大街道一丁目南　※ベルク大街道店 10:21 12:21 14:16
大街道会館前 10:23 12:23 14:18
大街道二丁目 10:24 12:24 14:19
大街道二丁目東 10:25 12:25 14:20
川島脳神経外科医院前 10:27 12:27 14:22
高根町南 10:28 12:28 14:23
高根区民会館前 10:29 12:29 14:24
高根町 10:30 12:30 14:25
つつじ野コミュニティセンター 10:31 12:31 14:26
つつじ野団地 10:38 12:38 14:33
つつじ野団地東 10:39 12:39 14:34
木戸町 10:40 12:40 14:35
木戸区民会館 10:41 12:41 14:36
日向区民会館 10:43 12:43 14:38
日向内谷 10:44 12:44 14:39
美術館西 10:46 12:46 14:41
新田大日尊集会所 10:46 12:46 14:41
多々良沼北 10:48 12:48 14:43
多々良保育園前 10:50 12:50 14:45
多々良駅 10:58 12:58 14:53

多々良北線 時刻表（週３日/火・木・土）

【ベルクへのお買い物】

日向区民会館9：19

↓

大街道一丁目南9：42

↓

お買い物（39分）

↓

大街道一丁目南10：21

↓

日向区民会館10：43

※館林駅で乗り継げば、

アゼリアモールでの

お買い物も可能！

歳

以

上

の

か

た

は
、
全

路

線

乗

り

放

題

の

１

か

月

定

期

券
（
シ

ニ

ア

パ

ス
）
が

５

０

０

円

！

70


